

VEST Consult ApS
Strandbjerggårdvej 1, 7600 Struer

CVR-nr. 67 08 13 15

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Emanuel Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VEST Consult ApS Strandbjerggårdvej 1 7600 Struer
	Telefon: 97 85 41 09
	CVR-nr.: 67 08 13 15
	Stiftet: 7. februar 1986
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emanuel Laursen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank Østergade 29 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af byggestyring og rådgivning samt udførelse af projektopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	87.338	113.722
1 Personaleomkostninger	-147.408	-195.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.692	-25.001
Driftsresultat	-80.762	-106.687
Øvrige finansielle omkostninger	-3.120	-2.590
Resultat før skat	-83.882	-109.277
Skat af årets resultat	-32.000	24.000
Årets resultat	-115.882	-85.277
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-115.882	-85.277
Disponeret i alt	-115.882	-85.277

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.221	33.628
Materielle anlægsaktiver i alt	18.221	33.628
Anlægsaktiver i alt	18.221	33.628
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.999	12.434
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.000	23.000
Udsudte skatteaktiver	0	32.000
Tilgodehavender i alt	69.999	67.434
Likvide beholdninger	118.719	244.074
Omsætningsaktiver i alt	188.718	311.508
Aktiver i alt	206.939	345.136

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>-20.202</u>	<u>95.680</u>
Egenkapital i alt	<u>104.798</u>	<u>220.680</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.733	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.417	89.840
Anden gæld	<u>28.991</u>	<u>24.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.141</u>	<u>124.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>102.141</u>	<u>124.456</u>
Passiver i alt	<u>206.939</u>	<u>345.136</u>

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	145.136	192.708
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.700
	147.408	195.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	292.999	292.999
Kostpris 31. december	292.999	292.999
Afskrivninger 1. januar	-259.371	-238.754
Årets afskrivning	-15.407	-20.617
Afskrivninger 31. december	-274.778	-259.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.221	33.628
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.000	23.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.000	23.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	95.680	180.957
Årets overførte overskud eller underskud	-115.882	-85.277
	-20.202	95.680

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 47 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.